{Фi

МУНИЦИПАЛЪНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
<dстрводокАнАл>

прикАз

* Д!r, О rrtП,Р,сТ|tП022 r. xnФ-ooг|Lr г. Астра"хшrь

кО внесении изменений и дополЕений в план закупок
товаров, работ, услуг gа2022r;>

Во испопнение ФедераJьпого закопi frn ZZЗ-ОЗ от 18 июJIя 2011г. <О заr<упках товаров,
работ, услуг отдельными видtll\{и юридичdских лиц>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план заIупок товаров, рабоц услуг на2022г. закупку:

1.1. <Поставка Kaý,rep колесньD( резиновьD( дJIя экскаватора)). НМЦ 188 033 (сто
восемьдесят восемь тысяtI тридцать три) рубля 12 копеек без НЩС. Закупка у СМП. Запрос
котировок в электронной форме. Планируемьй период проведеЕия закупки октябрь 2022г;

2. Разместlць план закупок товаров, рабоц услуг gа2022r, с изменепиями и допоJIнени;Iми
в информационно-телекоммуЕикационной сети <ИнтерЕетD в единой информационной системе.

3. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим прика!ом всех заинтересованньD(
лиц.

4. KoHTporb за испоJIнеЕием Еастоящего приказа возложить на начальника слrужбы по
логистике закупок,Щанипьченко О. А.

И. о. генераJIьшого директора И. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:
,Jаместитель генераJIьного директораgфцlЦ_ц llсiлЯрошенко н. Б.

СОГJIАСОВАНО:СОГЛАСОВАНО:
Начальни.* юбидического отделаni ,,12 , Коннова М. А.

>, 4[J 2022r

На по логистике

2022t